
UCHWAŁA NR XXV/211/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części działek nr 326, 327, 328 i 355 obręb Miłostowo, gmina Kwilcz 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 293 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
obejmującego tereny gminy Kwilcz: 

- w obrębie geodezyjnym Miłostowo działki nr ewidencyjny 326, 327, 328 i 355. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2990A209-F466-41CA-AF79-BA77C66320CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/211/2021

Rady Gminy Kwilcz

z dnia 23 marca 2021 r.

Załącznik graficzny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2990A209-F466-41CA-AF79-BA77C66320CA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy działek o nr ewidencyjnym 326, 327, 328 i 355 położonej w obrębie geodezyjnym
Miłostowo.

Opracowanie planu dla ww. działki spowoduje powstanie nowych działek z możliwością prowadzenia
działalności gospodarczej. Właściciel nieruchomości zwrócił się z wnioskiem o rozważenie możliwości zmiany
przeznaczenia działek. Działki mają niską klasę bonitacyjną (głównie klasa VI). Na wskazanym terenie
właściciel planuje budowę obiektów przeznaczonych pod aktywizację gospodarczą, m.in. składy, magazyny,
działalność produkcyjna, zabudowania socjalno – biurowe, oraz urządzenia do produkcji energii ze źródeł
odnawialnych – dla własnych potrzeb.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2990A209-F466-41CA-AF79-BA77C66320CA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik graficzny
	Załącznik

